
GRATANGEN NÆRINGSFORUM 

INVITASJON 

Som næringsaktør i Gratangen inviteres du herved til å delta i utviklingen av Gratangen 

Næringsforum. Forumet har mottatt midler fra Gratangen Næringsfond til prosjektet «Revitalisering 

av Gratangen Næringsforum», og arbeidet er nå i gang med å kartlegge behov og tilpasse prosjektet 

næringsaktørenes behov. Prosjektet ledes av Nordnorsk Kystkultursenter. 

MØTER 

Det er allerede avholdt flere møter i forumet, men det er ert sterkt ønske om at flere deltar på 

møtene i fremtiden. Møtene har frem til nå vært arrangert som frokostmøter hver 4. uke, men vil i 

en periode legges til hver 6. torsdag kl. 11:00 til 13:00 i kommunestyresalen. Vi vil vurdere alternative 

møtetider underveis dersom det er ønskelig. Neste møte avholdes torsdag 14. november. Dette er 

lunsjmøter, så ta med matpakke, vi ordner med kaffe/ te.  

MÅLSETTINGER 

PROSJEKTMÅL:  

«Ivareta og videreutvikle næringslivet i Gratangen. Arbeide med saker som er av interesse for 

næringslivet, og være et kontaktskapende og sosialt samlingspunkt.» 

Som medlem i Gratangen Næringsforum vil du ikke bare være med på å legge til rette for egen og 

andres utvikling. Prosjektet har tydelige målsettinger i forhold til blant annet: 

- nettverksbygging 

- felles kompetanseheving 

- markedsføring av næringsaktører og tjenestetilbud i kommunen 

- bistand i forbindelse med søknader og prosjektarbeid 

- tilrettelegging for samarbeid  

- planlegging av fellesaktiviteter  

LOKALER 

Prosjektleder disponerer kontorplass i lokalene i 1. etasje på kommunehuset (gamle 

ruteopplysningen) sammen med omstillingsprogrammet, og vil være til stede der hver torsdag. Stikk 

gjerne innom for en kreativ prat  

Lokalene på kommunehuset inneholder i tillegg til kontorplasser som kan leies etter avtale, også 

møtelokaler som kan brukes vederlagsfritt av alle medlemmer i Gratangen Næringsforum (det 

betales eventuelt for kaffe/te i forbindelse med møter). 

Vi jobber med en måte å administrere møtebooking på, men inntil videre er det bare å ta kontakt 

med undertegnede dersom du ønsker å booke møterommet. 



 

BLI MEDLEM 

Du som næringsaktør i Gratangen oppfordres til å melde deg inn i Gratangen Næringsforum og ta del 

i en felles satsing og felles løft for å ivareta og videreutvikle næringslivet i kommunen. 

Dette gjøres ved innbetaling av medlemskontingent til kontonr. 4520.15.10175. 

Enkeltmannsforetak betaler 500,- og selskap betaler 1500,- pr år. 

Merk betalingen med navn/ selskap. 

Betalingsfrist 30.10.2013. 

Håper vi sees på møtet 14. november eller at du stikker innom for en prat på kontoret. 

 

Mvh 

 

Monica Eide 

Prosjektleder  

 

 

 

 


